
UCHWAŁA NR IX/42/2015
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 36.260.255,89zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości, 32.233.794,26zł,

2) dochody majątkowe w wysokości, 4.026.461,63zł.

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 36.260.255,89zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości, 29.265.483,31zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości, 6.994.772,58zł.

§ 3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 grudnia 2014 roku, pt.: 
”Dotacje udzielane w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych.”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodniczacy Rady

Jan Mazur

Id: C49863E9-4964-4E68-9D20-3117359A6BA1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. W efekcie wprowadzonych zmian, wartość ogółem 
dochodów i wydatków ulega zwiększeniu o adekwatną kwotą 122.849,00zł.

Po stronie dochodowej budżetu oprócz wprowadzenia środków pozyskanych na realizację zadania dotyczącego 
wspierania jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie przez 
OPS w Zbąszynku, dostosowuje się plan dochodów bieżących i majątkowych (zmniejszenie planowanego 
dofinansowania z PROW na zadanie z zakresu gospodarki ściekowej).

Po stronie wydatkowej korekcie podlegają planowane zadania majątkowe, wyszczególnione wg. wartości 
i nazwy w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w ramach rozdziału gospodarki mieszkaniowej, szkoły 
podstawowe oraz gospodarki gruntami i nieruchomościami. Ponadto, dokonuje się zmian w ramach wydatków 
bieżących, wynikających z niezbędnych potrzeb powstałych w toku realizacji budżetu.

Id: C49863E9-4964-4E68-9D20-3117359A6BA1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/42/2015

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2015 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 0,00 3 491,00 3 491,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 3 491,00 3 491,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0,00 3 491,00 3 491,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 271 245,00 56 445,00 3 327 690,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 494 900,00 2 400,00 497 300,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 2 400,00 2 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 776 345,00 54 045,00 2 830 390,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 650,00 650,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 564 616,00 53 395,00 1 618 011,00

750 Administracja publiczna 126 861,00 35 802,00 162 663,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 141,00 2 000,00 14 141,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 641,00 2 000,00 9 641,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 220,00 33 802,00 45 022,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 6 327,00 6 327,00

Id: C49863E9-4964-4E68-9D20-3117359A6BA1. Podpisany Strona 1



2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 27 475,00 27 475,00

852 Pomoc społeczna 1 893 567,95 32 000,00 1 925 567,95

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 32 000,00 32 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 32 000,00 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 231 450,00 - 4 889,00 3 226 561,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 581 450,00 - 4 889,00 2 576 561,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

260 749,00 - 4 889,00 255 860,00

Razem: 36 137 406,89 122 849,00 36 260 255,89

Id: C49863E9-4964-4E68-9D20-3117359A6BA1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/42/2015

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2015rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 068 400,00 17 901,00 3 086 301,00

60095 Pozostała działalność 0,00 17 901,00 17 901,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 17 901,00 17 901,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 775 098,98 42 000,00 2 817 098,98

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 314 318,98 42 000,00 2 356 318,98

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 22 000,00 87 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 4 391 632,98 38 000,00 4 429 632,98

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 285 218,40 38 000,00 323 218,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 943,00 18 000,00 77 943,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 775,40 20 000,00 171 775,40

801 Oświata i wychowanie 12 008 843,52 - 8 135,00 12 000 708,52

80101 Szkoły podstawowe 4 673 014,47 - 8 135,00 4 664 879,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 714,86 66 310,00 189 024,86

4300 Zakup usług pozostałych 56 753,72 5 600,00 62 353,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 345,00 - 80 045,00 194 300,00

852 Pomoc społeczna 2 851 518,72 34 000,00 2 885 518,72

Id: C49863E9-4964-4E68-9D20-3117359A6BA1. Podpisany Strona 1



85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 610,00 32 000,00 33 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 200,00 2 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 420,00 12 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 6 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 5 080,00 5 580,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 360,00 6 000,00 6 360,00

85295 Pozostała działalność 174 507,00 2 000,00 176 507,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 000,00 2 000,00 176 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 418 753,54 - 917,00 4 417 836,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 205 654,00 - 917,00 2 204 737,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 861,00 193,00 648 054,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 749,00 - 4 889,00 255 860,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 496,00 3 779,00 60 275,00

Razem: 36 137 406,89 122 849,00 36 260 255,89

Id: C49863E9-4964-4E68-9D20-3117359A6BA1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/42/2015

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Dotacje udzielane w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

z tego:   /w zł/
Lp. Dział Rozdzia

ł § Nazwa instytucji
Ogółem 

plan 
dotacji

podmioto
wej

przedmiotow
ej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych
1. 600 60016 6300 Województwo

Lubuskie 155 000 155 000

2. 600 60095 6300 Gmina  Świebodzin 17 901 17 901

3. 700 70005 6300
Starostwo Powiatu 
Świebodzińskiego 21 013 21 013

4. 801 80130 2310 Miasto Zielona Góra 42 000 42 000

5. 851 85154 2710 Miasto Zielona Góra 15 000 15 000

6. 921 92109 2480
Zbąszynecki Ośrodek 
Kultury 627 550 627 550

Razem 878 464 - - 250 914

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 010 01008 2830

Realizacja zadań na 
rok 2015 w zakresie 
zadań związanych 
z melioracją wodną

18 000 18 000

2. 801 80104 2540

Przedszkola 
Niepubliczne 
działające na terenie 
Gminy Zbąszynek

1 377 309 1 377 309

3. 801 80149 2540

Przedszkola 
Niepubliczne 
działające na terenie 
Gminy Zbąszynek

72 691 72 691

4. 801 85195 2360
Realizacja zadań na 
rok 2015 w zakresie 
ochrony zdrowia

12 000 12 000

5. 900 90001 6230

Dotacja 
z przeznaczeniem na 
dofinansowanie 
budowy 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków

50 000 50 000

6. 921 92120 2720

Realizacja zadań na 
rok 2015 w zakresie 
ochrony zabytków 
i opieki nad 
zabytkami

30 000 30 000

Id: C49863E9-4964-4E68-9D20-3117359A6BA1. Podpisany Strona 1



7. 921 92195 2360

Realizacja zadań na 
rok 2015 w zakresie 
kultury, sztuki oraz 
podtrzymywania 
lokalnych tradycji 
kulturowych

40 000 40 000

8. 926 92695 2360

Realizacja zadań na 
rok 2015 w zakresie 
kultury fizycznej 
i sportu

220 000 220 000

Razem 1 820 000 1 450 000 - 370 000
Ogółem 2 698 464 1 450 000 - 620 914

Id: C49863E9-4964-4E68-9D20-3117359A6BA1. Podpisany Strona 2




